PROCESSO S ELETIVO 2024-2
EDITAL Nº 041/2024/CAV

Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-graduação Multicêntrico em Bioquímica e

Biologia Molecular

Resultado Final para candidatos ao MESTRADO

A Coordenação Local do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA

E BIOLOGIA MOLECULAR, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o

EDITAL Nº 041/2024/CAV, resolve publicar o Resultado Final para candidatos ao MESTRADO

do Processo Seletivo de Ingresso de Alunos do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR para 2024/02.

Nome CPF Orientador

Maude Narciso Franklin ***.652.149-** Maria de Lourdes Borba Magalhães

Caroline Soledade dos Santos ***.153.017-** Maria de Lourdes Borba Magalhães
Verônica Machado Rodrigues ***.078.709-** Guilherme Dilarri

Larissa Della Vechia Becker ***.231.739-** Karim Hahn Lüchmann
Ketlen Laranjeira Pereira ***.974.672-** Everton Skoronski

Ydilla Ketlen da Silva Ferreira ***.348.326-** Rosileia Marinho de Quadros

OBS.: As aprovadas devem contactar seus futuros orientadores antes de realizar a matrícula,
a qual deve ser realizada na Secretaria de Ensino de Pós-graduação.

Lages, 21 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Luiz Claudio Miletti

Coordenador Local do PMBqBM - CAV/UDESC

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

22
35

4/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
35

H
T

0N
A

3.

11

Assinaturas do documento

Código para verificação: 35HT0NA3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ CLAUDIO MILETTI (CPF: 146.XXX.518-XX) em 21/08/2024 às 14:01:13
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:46 e válido até 30/03/2118 - 12:39:46.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjIzNTRfMjIzOTBfMjAyNF8zNUhUME5BMw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00022354/2024 e o código
35HT0NA3 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.